
令和 ２年 ５ 月吉日 

１年生保護者の皆様へ 

                              世田谷区立塚戸小学校 

                              校 長  石田 孝士 

 

入学式のご案内  
 

木々の緑があざやかな季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご

清栄のこととお慶び申し上げます。この度は塚戸小学校へのご入学、誠におめでとうござ

います。塚戸小学校教職員一同、心よりお祝い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のために臨時休校の措置がとられ、保護者の皆様に

は多大なるご心配をおかけしました。先日、世田谷区教育委員会より入学式実施について

通達がまいりました。 

つきましては、式典はクラス別に２回に分け、必要最小限の時間で実施する等、可能な限

り感染拡大防止対策を講じたうえで、令和２年度入学式を下記の通り挙行いたしますので

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

                    

記 

 

１ 日 時 令和２年６月６日（土）  西門からお入りください。 

第１部入学式 ９時開式  第２部入学式 １１時開式 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 場 所  世田谷区立塚戸小学校 体育館（受付場所は東昇降口です） 

 

【お知らせとお願い】 

・接触の機会を極力減らすことに努め、参加人数は保護者２名まで可能とします。 

なお、校庭に入ることは差し支えありません。 

・必ずマスクを着用して式典に臨んでいただき、発熱等の風邪の症状が見られる場合は、

参加をお控えください。 

・ビデオ・写真を撮影される場合、式の妨げとなりますのでフラッシュ撮影はお控えくだ

さい。また、ビデオ席または自席から撮影し、式中の移動はご遠慮ください。 

☆上履きは各自でご用意ください。また、下靴は自席にお持ちください。 

☆当日は、２回に分けて入学式を行います。校庭等での写真はなるべく入学式終了後にお

撮りいただくなど、入学式の円滑な運営にご協力をお願いいたします。 

【問合せ先】 

世田谷区立塚戸小学校 

副校長  小林 亮介 

   TEL３３００－５１６６ 

第１部入学式 １年１組、２組 

受付時間   ８時３０分～ 

※保護者の方は８時４５分には体育館に 

お集まりください。 

児童入場   ８時５５分～ 

入学式開式  ９時００分～ 

写真撮影   ９時３０分～ 

 

第２部入学式 １年３組、４組 

受付時間   １０時３０分～ 

※保護者の方は１０時４５分には体育館に 

お集まりください。 

児童入場   １０時５５分～ 

入学式開式  １１時００分～ 

写真撮影   １１時３０分～ 

 


